РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«31» января  2017 года                                                                          № 18/87-ДГ
О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе  в муниципальном
образовании «город Свирск»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Свирск» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 29  Устава муниципального образования «город Свирск», Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденное решением Думы от 26.11.2013 № 44/290-ДГ (с изменениями, внесенными решением Думы от 25.02.2014 №46/308-ДГ, от 28.04.2015 №58/370-ДГ, от 24.11.2015  №3/14-ДГ, от 31.05.2016 № 9/41-ДГ),  следующее изменение:
 - в абзаце  втором  пункта 3 статьи 21 слова «не позднее одного месяца» заменить на слова «не позднее трех месяцев».

2.    Решение вступает в силу  с момента  подписания.
          3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике.

Мэр  города  Свирска                                                                                В.С. Орноев
Председатель Думы города Свирска                                                         С.В.Марач